

Капітальний ремонт (відновлення) та благоустрій спортивного майданчика по вул. Європейська, м. Вишневе, Бучанського району, Київської області
03/25.ПП

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на улаштування покриттів тротуарів, доріжок, майданчиків
Земельні роботи та демонтаж

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 11953,443 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 9,85374 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1469,260 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 травня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Бетонна плитка безфаскова (ТИП-1) - 456 м2											
1	KP18-12-8	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 500 мм (глиб. 360 мм)	100м2	4,56	<u>3809.31</u> 446,22	<u>3363.09</u> 1304,19	17370	2035	<u>15335</u> 5947	<u>3.7000</u> 8,2080	<u>16.87</u> 37,43
2	KP1-7-4	Планування площ ручним способом, група ґрунту 1	1000 м2	0,0456	<u>25892.02</u> 25892,02	<u>-</u> -	1181	1181	<u>-</u> -	<u>195.5000</u> -	<u>8.91</u> -
3	S311-1	Перевезення ґрунту до 1 км	т	55,8144	<u>15.73</u> -	<u>15.73</u> 7,94	878	-	<u>878</u> 443	<u>-</u> 0,0480	<u>-</u> 2,68
4	S311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	223,2576	<u>296.29</u> -	<u>296.29</u> 67,97	66149	-	<u>66149</u> 15175	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 91,76
5	KP18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	0,456	<u>137129.26</u> 3228,68	<u>7984.78</u> 2118,56	62531	1472	<u>3641</u> 966	<u>26.0000</u> 11,3877	<u>11.86</u> 5,19
6	KP18-23-1	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 20-40 мм	100м2	4,56	<u>44744.62</u> 754,06	<u>4900.28</u> 1599,71	204035	3439	<u>22345</u> 7295	<u>5.9600</u> 8,7330	<u>27.18</u> 39,82

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
7	КБ27-65-3 тех.ч.п 2.4 K=1,15	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші площадок	1000 м2	0,456	<u>141609,41</u> 117786,50	<u>19000,54</u> 8455,56	64574	53711	<u>8664</u> 3856	<u>815,7525</u> 60,8590	<u>371,98</u> 27,75		
8	С1426-11789 варіант 1	Плитка тротуарна без фаски крупна, товщ. 60мм	м2	460,56	<u>1097,31</u> -	- -	505377	-	- -	- -	- -		
9	С1421-9645 варіант 6	Суміш з гранвідсіву та цементу марки М-400 (1:3)	м3	29,0928	<u>2570,25</u> -	- -	74776	-	- -	- -	- -		
Разом прямі витрати по розділу 1							996871	61838	<u>117012</u> 33682		<u>436,8</u> 204,63		
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							996871	818021	95520	51124	81,77	18948	1047995
Всього по розділу 1							1047995						
Розділ 2. Нешліфований бетон фарбований (ТИП 2) - 248 м2													
10	КР18-12-8	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 500 мм (глиб. 450 мм)	100м2	2,48	<u>3809,31</u> 446,22	<u>3363,09</u> 1304,19	9447	1107	<u>8340</u> 3234	<u>3.7000</u> 8,2080	<u>9,18</u> 20,36		
11	КР1-7-4	Планування площ ручним способом, група ґрунту 1	1000 м2	0,0248	<u>25892,02</u> 25892,02	- -	642	642	- -	<u>195,5000</u> -	<u>4,85</u> -		
12	С311-1 підсипання на газони	Перевезення ґрунту до 1 км	т	37,944	<u>15,73</u> -	<u>15,73</u> 7,94	597	-	<u>597</u> 301	<u>-</u> 0,0480	<u>-</u> 1,82		
13	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	151,776	<u>296,29</u> -	<u>296,29</u> 67,97	44970	-	<u>44970</u> 10316	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 62,38		
14	КР18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	0,248	<u>137129,26</u> 3228,68	<u>7984,78</u> 2118,56	34008	801	<u>1980</u> 525	<u>26,0000</u> 11,3877	<u>6,45</u> 2,82		
15	КР18-23-3	Улаштування нижнього шару двошарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 20-40 мм	100м2	2,48	<u>39504,69</u> 652,84	<u>3234,21</u> 1047,38	97972	1619	<u>8021</u> 2598	<u>5,1600</u> 5,7027	<u>12,8</u> 14,14		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	КР18-23-2	Улаштування верхнього шару двошарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 5-20 мм	100м2	2,48	<u>52177.00</u> 754,06	<u>4773.63</u> 1547,81	129399	1870	<u>11839</u> 3839	<u>5.9600</u> 8,4668	<u>14.78</u> 21
17	КР18-23-4 к=10	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-1, 18-23-2, 18-23-3 (вилучається до 5 см)	100м2	-2,48	<u>28908.68</u> -	<u>276.23</u> 60,10	-71694	-	<u>-685</u> -149	<u>-</u> 0,3900	<u>-</u> -0,97
18	КБ27-29-1 тех.ч.п.2.4 К=1,15	Улаштування прошарку суцільного перерізу з гідроізоляційної мембрани	1000 м2	0,248	<u>338.12</u> 338,12	<u>-</u> -	84	84	<u>-</u> -	<u>2.5530</u> -	<u>0.63</u> -
19	С111-1720 варіант 3	Гідроізоляційна мембрана	м2	256,4	<u>8.45</u> -	<u>-</u> -	2167	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КР18-34-1	Улаштування цементно-бетонних покриттів одношарових товщиною шару 20 см засобами малої механізації	100м2	2,48	<u>20774.23</u> 7409,27	<u>4162.08</u> 997,84	51520	18375	<u>10322</u> 2475	<u>54.5200</u> 6,5389	<u>135.21</u> 16,22
21	КР18-34-2 к=5	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-34-1 (виключається до 15 см)	100м2	-2,48	<u>910.09</u> 645,53	<u>-</u> -	-2257	-1601	<u>-</u> -	<u>4.7500</u> -	<u>-11.78</u> -
22	С111-870 варіант 1	Сітка арматурна композитна 150x150	м2	248	<u>438.64</u> -	<u>-</u> -	108783	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	С1424-11616 варіант 2	Фібробетон класу С25/30	м3	38,70288	<u>4713.64</u> -	<u>-</u> -	182431	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	КБ13-13-3 тех.ч.п.2.4 к=1,15	Грунтування бетонних поверхонь, перший шар	100м2	2,48	<u>1236.92</u> 942,39	<u>111.26</u> 12,30	3068	2337	<u>276</u> 31	<u>5.3820</u> 0,0828	<u>13.35</u> 0,21
25	С1113-295 варіант 2	Грунтовка поліуретанова	кг	32,24	<u>262.46</u> -	<u>-</u> -	8462	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КБ13-25-1 тех.ч.п.2.4 к=1,15 к=2	Фарбування горизонтальних асфальтобетонних поверхонь декоративно-захисною поліуритановою фарбою (за 2 рази)	100м2	2,48	<u>2228.91</u> 1970,63	<u>257.77</u> 38,53	5528	4887	<u>639</u> 96	<u>12.7880</u> 0,2588	<u>31.71</u> 0,64
27	& С1550-51-3 варіант 2	Покриття поліуретановою фарбою кольорове	м2	248	<u>678.79</u> -	<u>-</u> -	168340	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							773467	30121	<u>86299</u> 23266		<u>217.18</u> 138,62
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							773467				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							657047				
всього заробітна плата, грн.							53387				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					26856 41,17 9543 800323				
		Всього по розділу 2					800323				
		Розділ 3. Трамбований щебінь (ТИП-4) - 603 м2									
28	КР18-12-8	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 500 мм (глиб. 350 мм)	100м2	6,03	<u>3809.31</u> 446,22	<u>3363.09</u> 1304,19	22970	2691	<u>20279</u> 7864	<u>3.7000</u> 8,2080	<u>22.31</u> 49,49
29	КР1-7-4	Планування площ ручним способом, група ґрунту 1	1000 м2	0,0603	<u>25892.02</u> 25892,02	<u>-</u> -	1561	1561	<u>-</u> -	<u>195.5000</u> -	<u>11.79</u> -
30	С311-1	Перевезення ґрунту до 1 км	т	71,757	<u>15.73</u> -	<u>15.73</u> 7,94	1129	-	<u>1129</u> 570	<u>-</u> 0,0480	<u>-</u> 3,44
31	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	287,028	<u>296.29</u> -	<u>296.29</u> 67,97	85044	-	<u>85044</u> 19509	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 117,97
32	КР18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	0,603	<u>137129.26</u> 3228,68	<u>7984.78</u> 2118,56	82689	1947	<u>4815</u> 1277	<u>26.0000</u> 11,3877	<u>15.68</u> 6,87
33	КБ27-29-1 тех.ч.п 2.4 К=1,15	Улаштування прошарку суцільного перерізу з гідроізоляційної мембрани	1000 м2	0,603	<u>338.12</u> 338,12	<u>-</u> -	204	204	<u>-</u> -	<u>2.5530</u> -	<u>1.54</u> -
34	С1555-106 варіант 3	Геотекстиль	м2	623,502	<u>47.75</u> -	<u>-</u> -	29772	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	КБ27-29-2 тех.ч.п.2.4 к=1,15	Армування шарів асфальтобетонного покриття георешітками	1000 м2	0,603	<u>3669.64</u> 3556,35	<u>113.29</u> 55,03	2213	2144	<u>69</u> 33	<u>26.8525</u> 0,3767	<u>16.19</u> 0,23
36	& С171-2908П-2 варіант 2	Георешітка 100	м2	623,502	<u>148.39</u> -	<u>-</u> -	92521	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	& С111-1904-3	Кріпильні анкери для георешітки	шт	2965	<u>30.90</u> -	<u>-</u> -	91619	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	КР18-23-1	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 20-40 мм	100м2	6,23	<u>44169.46</u> 754,06	<u>4900.28</u> 1599,71	275176	4698	<u>30529</u> 9966	<u>5.9600</u> 8,7330	<u>37.13</u> 54,41

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
39	КР7-16-3	Улаштування щелевеної суміші з додаванням двокомпонентного поліуретанового клею	м3	62,3	<u>1309.88</u> 728,42	<u>581.46</u> 237,73	81606	45381	<u>36225</u> 14811	<u>5.5000</u> 1,6057	<u>342.65</u> 100,04			
40	КР20-17-1	Готування щелевеної суміші з додаванням двокомпонентного поліуретанового клею	100м3	0,77875	<u>51769.73</u> 44486,93	<u>7282.80</u> 6250,75	40316	34644	<u>5672</u> 4868	<u>368.8800</u> 47,1975	<u>287.27</u> 36,76			
41	С1421-9451	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-20 мм, марка М1000 і більше	м3	77,875	<u>2259.08</u> -	<u>-</u> -	175926	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
42	С1555-66 варіант 1	Двокомпонентний поліуретановий клей (росхід 7% від ваги наповнювача)	кг	5740	<u>359.81</u> -	<u>-</u> -	2065309	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
Разом прямі витрати по розділу 3							3048055	93270	<u>183762</u> 58898		<u>734.56</u> 369,21			
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							3048055		2771023	152168	81693	132,66	30741	3129748
Всього по розділу 3							3129748							
Розділ 4. Піщане покриття (ТИП-5) - 232 м2														
43	КР18-12-8	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 500 мм (глиб. 500 мм)	100м2	2,32	<u>3809.31</u> 446,22	<u>3363.09</u> 1304,19	8838	1035	<u>7803</u> 3026	<u>3.7000</u> 8,2080	<u>8.58</u> 19,04			
44	КР1-7-4	Планування площ ручним способом, група ґрунту 1	1000 м2	0,0232	<u>25892.02</u> 25892,02	<u>-</u> -	601	601	<u>-</u> -	<u>195.5000</u> -	<u>4.54</u> -			
45	С311-1 підсіпання на газони	Перевезення ґрунту до 1 км	т	39,44	<u>15.73</u> -	<u>15.73</u> 7,94	620	-	<u>620</u> 313	<u>-</u> 0,0480	<u>-</u> 1,89			
46	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	157,76	<u>296.29</u> -	<u>296.29</u> 67,97	46743	-	<u>46743</u> 10723	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 64,84			
47	КБ27-29-1 тех.ч.п 2.4 К=1,15	Улаштування прошарку суцільного перерізу з геотекстилю	1000 м2	0,232	<u>338.12</u> 338,12	<u>-</u> -	78	78	<u>-</u> -	<u>2.5530</u> -	<u>0.59</u> -			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	C1555-106 варіант 3	Геотекстиль	м2	232	<u>47.75</u>	-	11078	-	-	-	-
49	KP18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	1,16	<u>137129.26</u>	<u>7984.78</u>	159070	3745	<u>9262</u>	<u>26.0000</u>	<u>30.16</u>
		Разом прями витрати по розділу 4			<u>3228,68</u>	<u>2118,56</u>			<u>2458</u>	<u>11,3877</u>	<u>13,21</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					227028	5459	<u>64428</u>		<u>43.87</u>
							227028		16520		<u>98,98</u>
							157141				
							21979				
							11097				
							17,15				
							3973				
							238125				
		Всього по розділу 4					238125				
		Розділ 5. Покриття з пластикової плитки (ТИП 6) - 731 м2									
50	KP18-12-8	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 500 мм (глиб. 400 мм)	100м2	7,31	<u>3809.31</u>	<u>3363.09</u>	27846	3262	<u>24584</u>	<u>3.7000</u>	<u>27.05</u>
					446,22	1304,19			9534	8,2080	60
51	KP1-7-4	Планування площ ручним способом, група ґрунту 1	1000 м2	0,0731	<u>25892.02</u>	-	1893	1893	-	<u>195.5000</u>	<u>14.29</u>
					25892,02	-			-	-	-
52	C311-1 підсипання на газони	Перевезення ґрунту до 1 км	т	99,416	<u>15.73</u>	<u>15.73</u>	1564	-	<u>1564</u>	-	-
					-	7,94			789	0,0480	<u>4,77</u>
53	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	397,664	<u>296.29</u>	<u>296.29</u>	117824	-	<u>117824</u>	-	-
					-	67,97			27029	0,4110	163,44
54	KP18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	0,731	<u>137129.26</u>	<u>7984.78</u>	100241	2360	<u>5837</u>	<u>26.0000</u>	<u>19.01</u>
					3228,68	2118,56			1549	11,3877	8,32
55	KP18-23-1	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 20-40 мм	100м2	7,31	<u>33805.64</u>	<u>4900.28</u>	247119	5512	<u>35821</u>	<u>5.9600</u>	<u>43.57</u>
					754,06	1599,71			11694	8,7330	63,84
56	КБ27-29-1 тех.ч.п 2.4 К=1,15	Улаштування прошарку суцільного перерізу з геотекстилю	1000 м2	0,731	<u>338.12</u>	-	247	247	-	<u>2.5530</u>	<u>1.87</u>
					338,12	-			-	-	-
57	C111-1720 варіант 1	Гідроізоляційна плівка	м2	755,854	<u>8.45</u>	-	6387	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	КР18-34-1	Улаштування цементно-бетонних покриттів одношарових товщиною шару 20 см засобами малої механізації	100м2	7,31	<u>20774.23</u> 7409,27	<u>4162.08</u> 997,84	151860	54162	<u>30425</u> 7294	<u>54.5200</u> 6,5389	<u>398.54</u> 47,8
59	КР18-34-2 к=5	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-34-1 (виключається до 15 см)	100м2	-7,31	<u>910.09</u> 645,53	<u>-</u> -	-6653	-4719	<u>-</u> -	<u>4.7500</u> -	<u>-34.72</u> -
60	С1424-11616 варіант 2	Фібробетон класу С25/30	м3	136,8958 32	<u>4713.64</u> -	<u>-</u> -	645278	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	КБ13-13-3 тех.ч.п.2.4 к=1,15	Грунтування бетонних поверхонь, перший шар	100м2	7,31	<u>1236.92</u> 942,39	<u>111.26</u> 12,30	9042	6889	<u>813</u> 90	<u>5.3820</u> 0,0828	<u>39.34</u> 0,61
62	С1113-295 варіант 2	Грунтовка поліуретанова	кг	95,03	<u>262.46</u> -	<u>-</u> -	24942	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	ЗБ1-3-1	Улаштування шару покриття з гумового грануляту вручну, товщина шару 10 мм	100 м2	7,31	<u>107200.02</u> 3981,60	<u>337.86</u> 165,56	783632	29105	<u>2470</u> 1210	<u>26.9300</u> 0,9963	<u>196.86</u> 7,28
64	КР7-26-6	Улаштування покриття з плиток полівінілхлоридних площею покриття понад 10 м2	100м2	7,31	<u>46391.16</u> 9713,13	<u>17.01</u> 15,39	339119	71003	<u>124</u> 113	<u>60.3600</u> 0,0999	<u>441.23</u> 0,73
Разом прямі витрати по розділу 5							2450341	169714	<u>219462</u> 59302		<u>1147.04</u> 356,79
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							2450341		2061165 229016 115844 179,17 41513		2566185
Всього по розділу 5							2566185				
Розділ 6. Гумове покриття (ТИП 7) - 415 м2											
65	КР18-12-8	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 500 мм (глиб. 500 мм)	100м2	4,15	<u>3809.31</u> 446,22	<u>3363.09</u> 1304,19	15809	1852	<u>13957</u> 5412	<u>3.7000</u> 8,2080	<u>15.36</u> 34,06
66	КР1-7-4	Планування площ ручним способом, група ґрунту 1	1000 м2	0,0415	<u>25892.02</u> 25892,02	<u>-</u> -	1075	1075	<u>-</u> -	<u>195.5000</u> -	<u>8.11</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
67	C311-1 підсіпання на газони	Перевезення ґрунту до 1 км	т	70,55	<u>15,73</u> -	<u>15,73</u> 7,94	1110	-	<u>1110</u> 560	<u>-</u> 0,0480	<u>-</u> 3,39
68	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	282,2	<u>296,29</u> -	<u>296,29</u> 67,97	83613	-	<u>83613</u> 19181	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 115,98
69	KP18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	0,415	<u>137129,26</u> 3228,68	<u>7984,78</u> 2118,56	56909	1340	<u>3314</u> 879	<u>26,0000</u> 11,3877	<u>10,79</u> 4,73
70	KP18-23-1	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 20-40 мм	100м2	4,15	<u>44169,46</u> 754,06	<u>4900,28</u> 1599,71	183303	3129	<u>20336</u> 6639	<u>5,9600</u> 8,7330	<u>24,73</u> 36,24
71	KP18-23-4 к=15	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-1, 18-23-2, 18-23-3 (додавати до 30 см)	100м2	4,15	<u>36116,00</u> -	<u>414,34</u> 90,15	149881	-	<u>1720</u> 374	<u>-</u> 0,5850	<u>-</u> 2,43
72	KP18-42-5	Улаштування покриття товщиною 4 см з гарячих асфальтобетонних сумішей вручну з ущільненням самохідними котками	100м2	4,15	<u>3935,22</u> 1110,30	<u>1241,92</u> 546,41	16331	4608	<u>5154</u> 2268	<u>8,1700</u> 2,8431	<u>33,91</u> 11,8
73	KP18-42-6 к=6	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-42-5 (додавати до 7 см)	100м2	4,15	<u>648,74</u> 513,70	<u>-</u> -	2692	2132	<u>-</u> -	<u>3,7800</u> -	<u>15,69</u> -
74	C1421-9837	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1	т	69,305	<u>3062,24</u> -	<u>-</u> -	212229	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	KB13-13-3 тех.ч.п.2.4 к=1,15	Ґрунтування бетонних поверхонь, перший шар	100м2	4,15	<u>1236,92</u> 942,39	<u>111,26</u> 12,30	5133	3911	<u>462</u> 51	<u>5,3820</u> 0,0828	<u>22,34</u> 0,34
76	C1113-295 варіант 2	Ґрунтовка поліуретанова	кг	53,95	<u>262,46</u> -	<u>-</u> -	14160	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	ЗБ1-3-1	Улаштування шару покриття з гумового грануляту вручну, товщина шару 10 мм	100 м2	4,15	<u>107200,02</u> 3981,60	<u>337,86</u> 165,56	444880	16524	<u>1402</u> 687	<u>26,9300</u> 0,9963	<u>111,76</u> 4,13
78	ЗБ1-3-2 к=7	Улаштування шару покриття з гумового грануляту вручну, товщина шару 10 мм. На 1мм зміни товщини шару додавати або виключати (додавати до 17 см)	100 м2	4,15	<u>73895,54</u> 1645,57	<u>233,58</u> 114,46	306666	6829	<u>969</u> 475	<u>11,1300</u> 0,6888	<u>46,19</u> 2,86
		Разом прямі витрати по розділу 6					1493791	41400	<u>132037</u> 36526		<u>288,88</u> 215,96
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					1493791				
							1320354				
							77926				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					39037 59,83 13866 1532828				
		Всього по розділу 6					1532828				
		Розділ 7. Фарбований асфальт (ТИП 8) - 243 м2									
79	KP18-12-8	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 500 мм (глиб. 500 мм)	100м2	2,43	<u>3809.31</u> 446,22	<u>3363.09</u> 1304,19	9257	1084	<u>8173</u> 3169	<u>3.7000</u> 8,2080	<u>8.99</u> 19,95
80	KP1-7-4	Планування площ ручним способом, група ґрунту 1	1000 м2	0,0243	<u>25892.02</u> 25892,02	<u>-</u> -	629	629	<u>-</u> -	<u>195.5000</u> -	<u>4.75</u> -
81	C311-1	Перевезення ґрунту до 1 км	т	41,31	<u>15.73</u> -	<u>15.73</u> 7,94	650	-	<u>650</u> 328	<u>-</u> 0,0480	<u>-</u> 1,98
82	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	165,24	<u>296.29</u> -	<u>296.29</u> 67,97	48959	-	<u>48959</u> 11231	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 67,91
83	KP18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	0,3645	<u>137129.26</u> 3228,68	<u>7984.78</u> 2118,56	49984	1177	<u>2910</u> 772	<u>26.0000</u> 11,3877	<u>9.48</u> 4,15
84	KP18-23-1	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 20-40 мм	100м2	2,43	<u>44169.46</u> 754,06	<u>4900.28</u> 1599,71	107332	1832	<u>11908</u> 3887	<u>5.9600</u> 8,7330	<u>14.48</u> 21,22
85	KP18-23-4 к=15	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-1, 18-23-2, 18-23-3 (додавати до 30 см)	100м2	2,43	<u>36116.00</u> -	<u>414.34</u> 90,15	87762	-	<u>1007</u> 219	<u>-</u> 0,5850	<u>-</u> 1,42
86	KP18-42-5	Улаштування покриття товщиною 4 см з гарячих асфальтобетонних сумішей вручну з ущільненням самохідними котками	100м2	2,43	<u>3935.22</u> 1110,30	<u>1241.92</u> 546,41	9563	2698	<u>3018</u> 1328	<u>8.1700</u> 2,8431	<u>19.85</u> 6,91
87	KP18-42-6 к=6	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-42-5 (додавати до 7 см)	100м2	2,43	<u>648.74</u> 513,70	<u>-</u> -	1576	1248	<u>-</u> -	<u>3.7800</u> -	<u>9.19</u> -
88	C1421-9837	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1	т	40,581	<u>3062.24</u> -	<u>-</u> -	124269	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
89	КБ13-13-3 тех.ч.п.2.4 κ=1,15	Грунтування бетонних поверхонь, перший шар	100м2	2,43	<u>1236.92</u> 942,39	<u>111.26</u> 12,30	3006	2290	<u>270</u> 30	<u>5.3820</u> 0,0828	<u>13.08</u> 0,2			
90	С1113-295 варіант 2	Грунтовка поліуретанова	кг	31,59	<u>262.46</u> -	<u>-</u> -	8291	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
91	КБ13-25-1 тех.ч.п.2.4 κ=1,15 κ=2	Фарбування горизонтальних асфальтобетонних поверхонь декоративно-захисною поліуритановою фарбою (за 2 рази)	100м2	2,43	<u>2228.91</u> 1970,63	<u>257.77</u> 38,53	5416	4789	<u>626</u> 94	<u>12.7880</u> 0,2588	<u>31.07</u> 0,63			
92	& С1550-51-3 варіант 2	Покриття поліуретановою фарбою кольорове	м2	243	<u>678.79</u> -	<u>-</u> -	164946	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
Разом прямі витрати по розділу 7							621640	15747	<u>77521</u> 21058		<u>110.89</u> 124,37			
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							621640		528372	36805	17960	26,75	6199	639600
Всього по розділу 7							639600							
93	КР18-35-1	Розділ 8. Влаштування деформаційних швів (в покриттях ТИП-2; ТИП-6) - 84 м Нарізування швів у бетоні затверділому	100м шва	0,84	<u>43247.24</u> 1641,05	<u>36583.53</u> 11272,76	36328	1378	<u>30730</u> 9469	<u>13.4700</u> 70,8727	<u>11.31</u> 59,53			
Разом прямі витрати по розділу 8							36328	1378	<u>30730</u> 9469		<u>11.31</u> 59,53			
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							36328		4220	10847	5490	8,5	1970	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Всього будівельні роботи, грн.					41818							
		Всього по розділу 8					41818							
		Розділ 9. Улаштування основи під клумби з квітниками - 175 м2												
94	КР18-12-8	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 500 мм (глиб. 200 мм)	100м2	1,75	<u>3809.31</u> 446,22	<u>3363.09</u> 1304,19	6666	781	<u>5885</u> 2282	<u>3.7000</u> 8,2080	<u>6.48</u> 14,36			
95	КР1-7-4	Планування площ ручним способом, група ґрунту 1	1000 м2	0,0175	<u>25892.02</u> 25892,02	<u>-</u> -	453	453	<u>-</u> -	<u>195.5000</u> -	<u>3.42</u> -			
96	С311-1 підсипання на газони	Перевезення ґрунту до 1 км	т	59,5	<u>15.73</u> -	<u>15.73</u> 7,94	936	-	<u>936</u> 472	<u>-</u> 0,0480	<u>-</u> 2,86			
97	КР7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	8,75	<u>824.79</u> 606,58	<u>208.97</u> 83,12	7217	5308	<u>1828</u> 727	<u>4.5800</u> 0,5537	<u>40.08</u> 4,84			
98	С1421-10634 варіант 3	Пісок кар'єрний	м3	9,8	<u>1140.87</u> -	<u>-</u> -	11181	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
99	КР18-97-4	Підготовка ґрунту для влаштування партерного та звичайного газонів вручну з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	1,75	<u>8879.45</u> 8879,45	<u>-</u> -	15539	15539	<u>-</u> -	<u>72.2200</u> -	<u>126.39</u> -			
		Разом прямі витрати по розділу 9					41992	22081	<u>8649</u> 3481		<u>176.37</u> 22,06			
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					41992		11262	25562	13034	19,76	4579	55026
		Всього по розділу 9					55026							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 10. Посівний газон без поливу - 1080 м2									
100	KP18-12-8	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 500 мм (глиб. 230 мм)	100м2	10,8	<u>3809.31</u> 446,22	<u>3363.09</u> 1304,19	41141	4819	<u>36322</u> 14085	<u>3.7000</u> 8,2080	<u>39.96</u> 88,65
101	KP1-7-4	Планування площ ручним способом, група ґрунту 1	1000 м2	0,108	<u>25892.02</u> 25892,02	<u>-</u> -	2796	2796	<u>-</u> -	<u>195.5000</u> -	<u>21,11</u> -
102	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	422,28	<u>296.29</u> -	<u>296.29</u> 67,97	125117	-	<u>125117</u> 28702	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 173,56
103	KP7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	54	<u>824.79</u> 606,58	<u>208.97</u> 83,12	44539	32755	<u>11284</u> 4488	<u>4.5800</u> 0,5537	<u>247.32</u> 29,9
104	C1421-10634 варіант 3	Пісок кар'єрний	м3	60,48	<u>1140.87</u> -	<u>-</u> -	69000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
105	KP18-97-4	Підготовка ґрунту для влаштування партерного та звичайного газонів вручну з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	10,8	<u>8879.45</u> 8879,45	<u>-</u> -	95898	95898	<u>-</u> -	<u>72.2200</u> -	<u>779.98</u> -
106	KP18-20-1	Улаштування підстиляючого шару з піску	100м3	0,324	<u>137129.26</u> 3228,68	<u>7984.78</u> 2118,56	44430	1046	<u>2587</u> 686	<u>26.0000</u> 11,3877	<u>8.42</u> 3,69
107	KP18-97-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	10,8	<u>3113.35</u> 1243,87	<u>-</u> -	33624	13434	<u>-</u> -	<u>9.4800</u> -	<u>102.38</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 10					456545	150748	<u>175310</u> 47961		<u>1199.17</u> 295,8
		Разом будівельні роботи, грн.					456545				
		в тому числі:					130487				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					198709				
		всього заробітна плата, грн.					100297				
		Загальновиробничі витрати, грн.					151,16				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					35029				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					556842				
		Всього будівельні роботи, грн.									
		Всього по розділу 10					556842				
		Розділ 11. Укріплений укос (ТИП 11) - 720 м2 /без улаштування корита/									
108	KP1-7-4	Планування площ ручним способом, група ґрунту 1	1000 м2	0,72	<u>25892.02</u> 25892,02	<u>-</u> -	18642	18642	<u>-</u> -	<u>195.5000</u> -	<u>140.76</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
109	КБ27-29-1 тех.ч.п 2.4 К=1,15	Армування шарів асфальтобетонного покриття геотекстилем	1000 м2	0,72	<u>294.02</u> 294,02	- -	212	212	- -	<u>2.2200</u> -	<u>1.6</u> -
110	& С171- 2908П-2 варіант 1	Нетканний геотекстильний матеріал щільн 150 г/м2	м2	744,48	<u>61.69</u> -	- -	45927	-	- -	- -	- -
111	КБ27-29-2 тех.ч.п 2.4 К=1,15	Армування шарів асфальтобетонного покриття георгатами	1000 м2	0,72	<u>3669.64</u> 3556,35	<u>113.29</u> 55,03	2642	2561	<u>81</u> 40	<u>26.8525</u> 0,3767	<u>19.33</u> 0,27
112	& С111- 1904-3	Кріпильні анкери для георешітки	шт	2543	<u>30.90</u> -	- -	78579	-	- -	- -	- -
113	& С171- 2908П-2 варіант 2	Георешітка 100	м2	744,48	<u>148.39</u> -	- -	110473	-	- -	- -	- -
114	КР18-97-4	<i>Підготовка ґрунту для влаштування партерного та звичайного газонів вручну з внесенням рослинної землі шаром 15 см</i>	100м2	7,2	<u>8879.45</u> 8879,45	- -	63932	63932	- -	<u>72.2200</u> -	<u>519.98</u> -
115	КР7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	21,6	<u>2102.57</u> 606,58	<u>208.97</u> 83,12	45416	13102	<u>4514</u> 1795	<u>4.5800</u> 0,5537	<u>98.93</u> 11,96
116	КР18-97-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	7,2	<u>3113.35</u> 1243,87	- -	22416	8956	- -	<u>9.4800</u> -	<u>68.26</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 11					388239	107405	<u>4595</u> 1835		<u>848.86</u> 12,23
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					388239		276239	109240	55892
									84,77	19641	444131
		Всього по розділу 11					444131				
		Розділ 12. Встановлення поребрику бетонного - 1020,00 м									
117	КР18-20-1	Улаштування підстиляючого шару з піску	100м3	0,408	<u>137129.26</u> 3228,68	<u>7984.78</u> 2118,56	55949	1317	<u>3258</u> 864	<u>26.0000</u> 11,3877	<u>10.61</u> 4,65

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
118	КР18-30-2	Установлення бетонних поребриків на щебеневу основу	м	1020	<u>320.42</u>	-	326828	209671	-	<u>1.5800</u>	<u>1611.6</u>
					205,56	-			-	-	-
119	& С1416-8684-1	Поребрик бетонний БР 100-20-8	м	1020	<u>198.27</u>	-	202235	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 12					585012	210988	<u>3258</u>		<u>1622,21</u>
									864		4,65
		Разом будівельні роботи, грн.					585012				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					370766				
		всього заробітна плата, грн.					211852				
		Загальновиробничі витрати, грн.					117372				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					195,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					45233				
		Всього будівельні роботи, грн.					702384				

		Всього по розділу 12					702384				
		Розділ 13. Бордюри з гнучкого пластику - 47 м2									
120	КР18-101-1	Обдернювання в стрічку квітників, доріжок і площадок	100м	0,47	<u>7943.82</u>	-	3734	2659	-	<u>46.9100</u>	<u>22.05</u>
					5657,35	-			-	-	-
121	С111-1859	Прутик діам. 4 мм довж 200 мм	шт	94	<u>29.18</u>	-	2743	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
122	С111-1722	Бордюрна стрічка	м	47	<u>27.46</u>	-	1291	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 13					7768	2659	-		<u>22.05</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					7768				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5109				
		всього заробітна плата, грн.					2659				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1329				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,94				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					450				
		Всього будівельні роботи, грн.					9097				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по розділу 13						9097				
		Розділ 14. Металевий бордюр										
123	КР18-101-1	Обдерновування бордюром сталевим	100м	1,8	<u>5657.35</u>	-	10183	10183	-	<u>46.9100</u>	<u>84.44</u>	
					5657,35	-			-	-	-	
124	С111-1722 варіант 4	Бордюр сталевий оцинкований Н100мм	м	180	<u>566.25</u>	-	101925	-	-	-	-	
					-	-			-	-	-	
125	& С111- 1904-3 варіант 1	анкер універсальний Н305мм	шт	1800	<u>40.08</u>	-	72144	-	-	-	-	
					-	-			-	-	-	
		Разом прямі витрати по розділу 14						184252	10183	-		<u>84.44</u>
		Разом будівельні роботи, грн.						184252		-		-
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						174069				
		всього заробітна плата, грн.						10183				
		Загальновиробничі витрати, грн.						5089				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						7,43				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						1722				
		Всього будівельні роботи, грн.						189341				

		Всього по розділу 14						189341				
		Разом прямі витрати по кошторису						11311329	922991	<u>1103063</u>		<u>6943.63</u>
		Разом будівельні роботи, грн.						11311329		312862		1902,83
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						9285275				
		всього заробітна плата, грн.						1235853				
		Загальновиробничі витрати, грн.						642114				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						1007,28				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						233407				
		Всього будівельні роботи, грн.						11953443				

		Всього по кошторису						11953443				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.						9853,74				
		Кошторисна заробітна плата, грн.						1469260				

Склав

~~Інженер-кошторисник~~

~~Коломієць О. Ю.~~

~~(посада, підпис (ініціали, прізвище))~~

Перевірів

~~ГАП~~

~~Кумейко О. С.~~

~~(посада, підпис (ініціали, прізвище))~~

